12.618/2012, que será devido ao servidor Antônio Castilhos Pedrosa, Analista Judiciário,
Área Judiciária, do Quadro de Pessoal efetivo deste Tribunal, por ocasião da concessão de
sua aposentadoria, inclusive por invalidez, ou ao beneficiário de pensão por morte pelo
regime próprio de previdência da União, corresponde ao montante de R$13.756,15 (treze
mil setecentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos), calculado de acordo com o art.
2º da Resolução Conjunta STF/MPU n.º 03/2018, o qual será atualizado na forma do § 2º
do art. 3º desse normativo e do § 6º do art. 3º do diploma legal referenciado.

Des. RUY SALATHIEL DE A. E M.